
2 èmes JEUX AFRICAINS DE PLAGE HAMMAMET 2023  

CALENDRIER DES COMPETITIONS PAR SPORT



HOMMES

DAMES

REPOS

Date Heure 08H-09H00 09H00-10H00 10H00-11H00 11H00-12H00 13H00-14H00 14H00-15H00 15H00-16H00 16H00-17H00 17H00-18H00

Match         A1/A3                      B1/B3          A2/A4                      B2/B4         A4/A1                      B4/B1       A3/A2                           B3/B2

N° Match M1 M2 M3 M4 M5 M6 M7 M8

GROUPE A B A B A B A B

N°Terrain 1 1 1 1 1 1 1 1

Heure 08H-09H00 09H00-10H00 10H00-11H00 11H00-12H00 08H-09H00 09H00-10H00 10H00-11H00 11H00-12H00 17H00-18H00

Match         A1/A3                      B1/B3          A2/A4                      B2/B4         A4/A1                      B4/B1       A3/A2                           B3/B2

N° Match W1 W2 W3 W4 W5 W6 W7 W8

GROUPE A B A B A B A B

N°Terrain 2 2 2 2 2 2 2 2

Heure 08H-09H00 09H00-10H00 10H00-11H00 11H00-12H00 13H00-14H00 14H00-15H00 15H00-16H00 16H00-17H00 17H00-18H00

Match        A1/A2                      B1/B2 A3/A4 B3/B4          A2/A5                      B2/B5 A5/A3 B5/B3

N° Match M9 M10 M11 M12 M13 M14 M15 M16

GROUPE A B A B A B A B

N°Terrain 1 1 1 1 1 1 1 1

Heure 08H-09H00 09H00-10H00 10H00-11H00 11H00-12H00 13H00-14H00 14H00-15H00 15H00-16H00 16H00-17H00

Match        A1/A2                      B1/B2 A3/A4 B3/B4          A2/A5                      B2/B5 A5/A3 B5/B3

N° Match M9 M10 M11 M12 M13 M14 M15 M16

GROUPE A B A B A B A B

N°Terrain 2 2 2 2 2 2 2 2

Heure 08H-09H00 09H00-10H00 10H00-11H00 11H00-12H00 13H00-14H00 14H00-15H00 15H00-16H00 16H00-17H00 17H00-18H00

Match          A4/A5                      B4/B5                A5/A1                      B5/B1 PSF1 PSF2

 2 èmes JEUX AFRICAINS DE PLAGE HAMMAMET 2023  

CALENDRIER DES COMPETITIONS PAR SPORT

BEACH VOLLEY 4X4

23-juin

25-juin

24-juin



N° Match M17 M18 M19 M20 M21 M22

GROUPE A B A B

N°Terrain 1 1 1 1 1 1 1 1

Heure 08H-09H00 09H00-10H00 10H00-11H00 11H00-12H00 13H00-14H00 14H00-15H00 15H00-16H00 16H00-17H00 17H00-18H00

Match          A4/A5                      B4/B5                A5/A1                      B5/B1 PSF1 PSF2

N° Match W17 W18 W19 W20 W21 W22

GROUPE A B A B

N°Terrain 2 2 2 2 2 2 2 2

Heure 08H-09H00 09H00-10H00 10H00-11H00 11H00-12H00 13H00-14H00 14H00-15H00 15H00-16H00 16H00-17H00 17H00-18H00

Match 9-10 8-7 6-5 DF 1 DF2

N° Match M23 M24 M25 M26 M27

GROUPE

N°Terrain 1 1 1 1 1

Heure 08H-09H00 09H00-10H00 10H00-11H00 11H00-12H00 13H00-14H00 14H00-15H00 15H00-16H00 16H00-17H00 17H00-18H00

Match 9-10 8-7 6-5 DF1 DF2

N° Match W23 W24 W25 W26 W27

GROUPE

N°Terrain 2 2 2 2 2

Heure 08H-09H00 09H00-10H00 10H00-11H00 11H00-12H00 13H00-14H00 14H00-15H00 15H00-16H00 16H00-17H00 18H00

Match 3-4 FINALE 

N° Match M28 M29

GROUPE

N°Terrain 1 1

Heure 08H-09H00 09H00-10H00 10H00-11H00 11H00-12H00 13H00-14H00 14H00-15H00 15H00-16H00 16H00-17H00 18H00

Match 3-4 FINALE

N° Match W28 W29

GROUPE

27-juin

CEREMONIE DE 

REMISE DES 

MEDAILLES 

HOMMES

CEREMONIE DE 

REMISE DES 

MEDAILLES 

HOMMES

25-juin

26-juin



N°Terrain 2 2

 

27-juin

CEREMONIE DE 

REMISE DES 

MEDAILLES 

HOMMES



Date Heure 09:00-09:50 09:50-10:40 10:40-11:30 11:30-12:20 12:20-13:10 14:30-15:20 15:20-16:10 16:10-17:00 17:00-17:50 17:50-18:40

Match KEN-ALG TUN-UGA MAR-KEN TOGO-NGR TUN-ALG UGA-ALG TUN-MLI KEN-ZAM NGR-LYB ALG-MLI

N° Match W1 W2 M1 M2 M3 W3 W4 M4 M5 M6

GROUPE Groupe D Groupe D Group A Group B Group A Groupe D Groupe D Groupe A Groupe B Groupe C

Match MLI-KEN TUN-ALG ZAM-MAR LYB-TOGO MLI-TUN MLI-ALG UGA-KEN Demi-finale 1 Demi-finale 2

N° Match Groupe D Groupe D Group A Group B Group C Groupe D Groupe D

GROUPE W5 W6 M7 M8 M9 W7 W8 M10 M11

Match UGA-MLI TUN-KEN

CEREMONIE 

DE REMISE 

DES 

MEDAILLES 

DAMES

Placement 7-8 

3ème - 3ème

Placement 5-6 

2ème - 2ème

3-4 place     

PDF1 - PDF2

Finale           

GDF1 - GDF2

CEREMONIE 

DE REMISE 

DES 

MEDAILLES 

HOMMES

N° Match W9 W10 M12 M13 M14 M15

 2èmes JEUX AFRICAINS DE PLAGE HAMMAMET 2023  
CALENDRIER DES COMPETITIONS PAR SPORT

24-juin

25-juin

26-juin

BEACH HANDBALL



Date Heure
9H30-

9H55

9H55-

10H20

10H20-

10H45

10H45-

11H10

11H10-

11H35

11H35-

12H00

12H00-

12H25

12H25-

12H40

12H40-

15H00

15H00-

15H25

15H25-

15H50

15H50-

16H15

16H15-

16H40

16H40-

17H05

17H05-

17H15

17H15-

17H40

17H40-

18H05

18H05-

18H30

18H30-

18H55

18H55-

19H10

Match
KEN-

ALG

UGA-

MALI

KEN-

BOT

RWA-

MALI

TUN-

RWA

BEN-

BOT

TUN-

ALG

BEN-

MAR

MALI-

KEN

ALG-

UGA

MALI-

KEN

BOT-

RWA

RWA-

BEN

BOT-

TUN

MAR-

TUN

ALG-

BEN

N° Match 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

GROUPE B B B B A A A A B B B B A A A A

Match
KEN-

UGA

ALG-

MALI

KEN-

RWA

BOT-

MALI

RWA-

BOT

TUN-

BEN

TUN-

BEN

ALG-

MAR

N° Match 17 18 19 20 21 22 23 24

GROUPE B B B B A A A A

Match
2è GA – 

3èGB

1er GA 

– 4èGB

2è GA – 

3è GB

1er GA 

– 4è GB

4è GA – 

1er GB

3è GA – 

2è GB

4è GA – 

1er GB

3è GA – 

2è GB

WQ1-

WQ3

WQ2-

WQ4

WQ1-

WQ3

WQ2-

WQ4

LSF1 - 

LSF2

LSF1 - 

LSF2

WSF1 - 

WSF2

WSF1 - 

WSF2

N° Match Q3 Q4 Q3 Q4 Q1 Q2 Q1 Q2 SF1 SF2 SF1 SF2 CL CL FINALE FINALE

HOMMES

DAMES

REPOS
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BASKET 3X3

Cérémonie des 

médailles

CALENDRIER DES COMPETITIONS PAR SPORT

28-juin

29-juin

30-juin



Date Time 8h30-9h05
9h10-

9h35
9h45-10h20

10h30-

10h45

11h-

11h15

11h20-

11h35

11h45-

11h50

11h55-

12h00
16h-16h25

16h30-

16h45
17h-17h15

17h20-

17h25

Event CM1X CW1X CM1X CW1X CM1X CW1X CM1X CW1X CMix2x CMix2x CMix2x CMix2x

Round TT TT Reps Reps QF QF SF SF TT Reps QF SF

Matchs Nbr 8 6 8 4 4 4 2 2 6 4 4 2

Time 9h00-9h25 9h30-9h55 10h-10h15 10h20-10h3510h45-10h5011h-11h05 17h-17h10 17h20-17h30

Event CM2x CW2x CM2x CW2x CM2x CW2x CM1x CW1x

Round TT TT QF QF SF SF F F

Matchs Nbr 4 4 4 4 2 2 2 2

Time 10h00-10h1010h15-10h2510h30-10h40

Event CMix2x CM2x CW2x

Round F F F

Matchs Nbr 2 2 2

Legende 

MEN CM1x: Men Solo TT:  Time Trial ( course contre la montre)

WOMEN CW1x: Women Solo Reps: Repéchage

MIIXED CM2x: Men Double QF: Quater de Fianle

CW2x: Women Double SF: Semi-Fimale

CMix2x: Mixed Double F: Finale

 2èmes JEUX AFRICAINS DE PLAGE HAMMAMET 2023  
CALENDRIER DES COMPETITIONS PAR SPORT

AVIRON DE PLAGE

Competition schedule

24 June 

25 June 

26 June 



Date Time 8h00-9h00
9h00-

10h00

10h00-

11h00

11h00-

12h00

12h00-

13h00

13h00-

14h00

14h00-

15h00

15h00-

16h00

16h00-

17h00

17h00-

18h00

18h00-

19h00

23 June Teams 2 Teams 2 Teams 2 Teams 2 Teams Lunch 2 Teams 2 Teams 2 Teams 2 Teams 16 Teams Prépa. Cer. Ouverture 

Training schedule 





8h30-9h05 9h10-9h35 9h45-10h20 10h30-10h45 11h-11h15 11h20-11h35 11h45-11h50 11h55-12h00

CALENDRIER DES COMPETITIONS PAR SPORT

 2èmes JEUX AFRICAINS DE PLAGE HAMMAMET 2023  

KATA

 Finales KATA Individuels et par Equipes Hommes et Dames

ELIMINATOIRES KATA INDIVIDUEL DAMES ET HOMMES
LE 24

LE 25
9H-12H

 Eliminatoires KATA Equipes Hommes et Dames 

16H-18H



CATEGORIES

70KG HOMMES

90KG HOMMES

60KG DAMES

70 KG DAMES

CATEGORIES

80KG HOMMES

90KG HOMMES

50KG DAMES

70 KG DAMES

LE 29

10H-12H

CALENDRIER DES COMPETITIONS PAR SPORT

 2èmes JEUX AFRICAINS DE PLAGE HAMMAMET 2023  

LUTTE DE PLAGE

17H00-18H30

PHASE QUALIFICATIVE DEMI FINALES & FINALES
CEREMONIE DE REMISE DES 

MEDAILLES

LE 28

10H-12H 17H00-18H30

PHASE QUALIFICATIVE DEMI FINALES & FINALES
CEREMONIE DE REMISE DES 

MEDAILLES



09H00 10H30

CEREMONIE de REMISE DES MEDAILLES  HOMMES

NAGE EN EAUX LIBRES

LE 27

DEPART HOMMES DEPART DAMES

12H20
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CALENDRIER DES COMPETITIONS PAR SPORT



 2èmes JEUX AFRICAINS DE PLAGE HAMMAMET 2023  
CALENDRIER DES COMPETITIONS PAR SPORT

COURSE 

MARATHON 

10KM

DEPART 8H

MARATHON 10KMLE 27/06 CEREMONIE DE REMISE DES MEDAILLE



Date 10H-10H30 10H30-11H 11H-11H30 11H30-15H 15H-15H30 15H30-16H 16H-16H30 16H30-17H

Table 1
Mixed Doubles 

Qual

Mixed Doubles 

Qual

Mixed Doubles 

Qual

Men's singles 

(QAL)

Men's singles 

(QAL)

Men's singles 

(QAL)

DRAW OF 

KNOCKOUT 

STAGE

Table 2 Mixed Doubles
Mixed Doubles 

Qual

Mixed Doubles 

Qual

Men's singles 

(QAL)

Men's singles 

(QAL)

Men's singles 

(QAL)

Table 3 Mixed Doubles
Mixed Doubles 

Qual

Mixed Doubles 

Qual

Men's singles 

(QAL)

Men's singles 

(QAL)

Men's singles 

(QAL)

Table 4 Mixed Doubles
Mixed Doubles 

Qual

Mixed Doubles 

Qual

Men's singles 

(QAL)

Men's singles 

(QAL)

Men's singles 

(QAL)

10H-10H35 10H35-11H05 11H05-11H35 11H35-15H 15H-15H35 15H35-16H05 16H05-16H35 16H35-17H05 16:35-17H10 17H10-17H40 17:40-18H10

Table 1
Men's Doubles 

(QAL)

Men's Doubles 

(QAL)

Men's Doubles 

(QAL) LUNCH BREAK
Men's Doubles 

(QAL)
Mixed Doubles

Mixed Doubles 

(QAL)

Men's Singles 

(QF)

Men's Doubles 

(SF)

Mixed Doubles 

(SF)

Men's Singles 

(SF)

Table 2
Men's Doubles 

(QAL)

Men's Doubles 

(QAL)

Men's Doubles 

(QAL)

Men's Doubles 

(QAL)
Mixed Doubles

Mixed Doubles 

(QAL)

Men's Singles 

(QF)

Men's Doubles 

(SF)

Mixed Doubles 

(SF)

Men's Singles 

(SF)

Table 3
Men's Doubles 

(QAL)

Men's Doubles 

(QAL)

Men's Doubles 

(QAL)

Men's Doubles 

(QAL)
Mixed Doubles

Mixed Doubles 

(QAL)

Men's Singles 

(QF)

Table 4
Men's Doubles 

(QAL)

Men's Doubles 

(QAL)

Men's Doubles 

(QAL)

Men's Doubles 

(QAL)
Mixed Doubles

Mixed Doubles 

(QAL)

Men's Singles 

(QF)

LE 26 Table 1
Men's Doubles 

Bronze Match

Mixed Doubles 

Bronze Match

Men's Singles 

Bronze Match

Men's Doubles 

FINAL

Mixed Doubles 

FINAL

Men's Singles 

FINAL

TEQBALL

 2èmes JEUX AFRICAINS DE PLAGE HAMMAMET 2023  
CALENDRIER DES COMPETITIONS PAR SPORT

LE 24

LE 25



8H00
09:00-
09:50

09:50-
10:40

10:40-
11:30

11:30-
12:20

12:20-
13:10

14:30-
15:20

15:20-
16:10

16:10-
17:00

17:00-
17:50

17:50-
18:40

Le 26

Le 27

 2èmes JEUX AFRICAINS DE PLAGE HAMMAMET 2023  

FINALES

CALENDRIER DES COMPETITIONS PAR SPORT

LES QUARTS DE FINALE LES DEMI FINALES

LES FINALES & REMISES DES MEDAILLES

WUSHU KUNG FU



DAMES

HOMMES

REPOS

Date Heure 09H00-10H00 10H00-11H30 11H30-13H00 13H00-15H00 15H00-16H30 16H30-18H00

Match XTR XTR XTR XTR

N° Match R1 R2 R3 R4

GROUPE A/B A/B A/B A/B

Date Heure 09H00-10H30 10h30-11h00 11H00-13H00 16H00-18H00

Match XTR XTR XD

N° Match SF F R16

GROUPE - - -

Date Heure

Match

N° Match

GROUPE

Date Heure 09H00-12H00 12H00-14H00 17H00-18H00

Match MT/WT/XD MT WT XD

N° Match SF F F F

 

Air Badminton

 2èmes JEUX AFRICAINS DE PLAGE HAMMAMET 2023  
CALENDRIER DES COMPETITIONS PAR SPORT

14H00-16H30

27-juin
Cérémonie 

d'Ouverture

13H00-15H00

28-juin

09H00-12H00 12H00-15H00 15H00-18H00

QF

30-juin
CEREMONIE DE REMISE 

DES MEDAILLES

MA/B_WA/B -

29-juin

MT/WT XD

R1/R2



Horaire

Catégorie Double Dames
Doubles 

Hommes

Doubles 

Mixtes

Étape

Horaire

Catégorie Double Dames
Doubles 

Hommes

Doubles 

Mixtes

Étape

Horaire

Catégorie Double Dames Doubles Hommes
Doubles 

Mixtes

Étape FINALE FINALE FINALE

 2èmes JEUX AFRICAINS DE PLAGE HAMMAMET 2023  
CALENDRIER DES COMPETITIONS PAR SPORT

30-juin

9H-15H

CEREMONIE DE REMISE DES MEDAILLES

BEACH TENNIS

29-juin

9H-12 13H-19H

Tour de qualification Tour de qualification

28-juin

9H-12 13H-19H

Tour de qualification Tour de qualification
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Heure 09H00-10H00 10H00-11H30 11H30-13H00 13H00-15H00 15H00-16H30 16H30-18H00

Match

N° Match

GROUPE

Date Heure 09H00-10H30 10h30-11h00 11H00-13H00 13H00-15H00 15H00-16H30 16H30-18H00

Match

N° Match

GROUPE

Date Heure 09H00-10H30 10h30-11h00 11H00-13H00 13H00-15H00 15H00-16H30 16H30-18H00

Match

N° Match

GROUPE

Date Heure 09H00-10H30 10h30-11h00 11H00-13H00 13H00-15H00 15H00-16H30 16H30-18H00

Match

N° Match

GROUPE

HOMMES DAMES REPOS

CALENDRIER DES COMPETITIONS PAR SPORT

27-juin

28-juin

30-juin

29-juin

BEACH SOCCER



Horaire 09h00 09h45 10h30 11h20 11h40 12h00

Épreuve
Dames Kayak de mer 

solo

Hommes kayak de 

mer solo

Dames Stand up 

paddle

Dames Stand up 

paddle

Hommes Stand up 

paddle

Hommes Stand up 

paddle

Code (WSS-1) (WSS-1) (WSUP) (WSUP) (MSUP) (MSUP)

Tour Qualification Qualification Série éliminatoire 1 Série éliminatoire 2 Série éliminatoire 1 Série éliminatoire 2

Nb  de Course 1 1 1 1 1 1

09h00 10h00 11h00 11h30

Épreuve
Dames kayak de mer 

solo

Hommes kayak de 

mer solo

Dames stand up 

paddle

Hommes stand up 

paddle

Code (MSS-1) (WSS-1) (WSUP) (MSUP)

Tour Finale Finale Finale Finale

Nb  de Course 1 1 1 1

 2èmes JEUX AFRICAINS DE PLAGE HAMMAMET 2023  

29-juin

30-juin

KAYAK DE MER & STAND UP PADDLE

CEREMONIE DE REMISE DES MEDAILLES

CALENDRIER DES COMPETITIONS PAR SPORT

Dates


